裝

訂

線

樹德科技大學　函
地址：82445高雄市燕巢區橫山
路59號
聯絡人：高嘉懌
電子信箱：emily@stu.edu.tw
聯絡電話：(07)615-8000#4202
傳真電話：(07)615-8000#4299

受文者：國立龍潭高級中學

發文日期：中華民國104年1月8日

發文字號：德科大通院字第1040000022號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：宣傳內文、活動報名表（「樹德科技大學2015文藝創作獎」報名表.DOC、樹德

科技大學2015文藝創作獎(宣傳內容).PDF，共2個電子檔案）

主旨：本校將舉辦『樹德科技大學2015文藝創作獎』，敬請公告

鼓勵　貴校學生踴躍投稿參與，請 查照。

說明：

一、本校希望透過文藝創作比賽提醒大學學生從當下的學習生

活反思自己進入大學就讀的初衷、檢視自我的學習成效，

以此自我勉勵、自我提升；另一方面，藉以激發高中職學

生對於大學生活的嚮往，運用文字建構理想的大學生活藍

圖，並從對大學生活的想像，進一步規劃即將到來的大學

生活，選擇適才適性的學校及科系。

二、此次徵文對象暨題目分為『大學學生組』：〈大學生活二

三事〉（字數1200字上下）及『高中職學生組』：〈我理

想中的大學生活〉（字數1000字上下）。

三、報名方式與期限：請上本校通識教育學院網頁

http://www.zzd.stu.edu.tw/下載報名表，報名表及稿件一律

以E-mail寄至stucole0319@gmail.com，主旨請註明文藝獎

徵稿；2015年1月5日起開始收件，於2015年4月15日下午

5:00截止。

四、撰稿格式：字型標楷體，題目16pt，內文12pt，行距固定

行高22點。

第 1 頁 共 2 頁

-839139955

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

五、敬請公告鼓勵　貴校學生踴躍投稿參與。（詳參附件資料

）

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校、公私立大專校院

副本：本校通識教育學院
電子公文
交 換 章

104/01/09
17:17:14

校長　朱元祥

第 2 頁 共 2 頁

-839139955

	國立龍潭高級中學